701

et tenebitur legi actibus sicut ad eadem omnia infra se obligat  
Sicut by Illu. Sermonum primum peragendum et alios omnes  
eunde consequent. Cuius regnum & conclusionem reliqua exponit

# Brzezinski R. Præbendario ad Aedes Ecclæ Tituli S. Clementis in Villa Pietraszowska Censum annuat miseribit

Comparatus personaliter coram Officio et Altijs Prebendis  
Castre Capuar' Bremishe' Gerosi Albertus Sigismundus  
Brezinski Pater mente et corpore exquo a Parisi Lyfonia bus  
iunioribus undecim diebus quibus proprijs et compere' recedens Brysery  
Vob' Capuar' Bremishe' Londoni quod aum pensem atinet  
Se cum huiusmodi ac bonis suis generaliter omnibus totaliter egre  
nanti incorporando ag' reliqua' salam libere pube' ac per expensum  
recognovit Quia ipse satisfaciendo invectioni et pignoris Generis et  
Valeriani Kozarski Generi sui Summam Inum Millium floren' p'd.  
Quam ipse Gerosus sibi Kozarski generi se herogrem pro p'p' oper  
bus in expiationem peccatorum animæ suæ perse herogrem' con  
cesserit applicand' et asservand' reliquerat in et sup' bonis suis infra  
Scyris hereditari' Villa totius et integre Pietraszowska in Palatio sup  
sua Intra Casuar' exister' cum omni hanc dominio et pignorate  
omnibus et singulis p'clitorum bonorum vilium' fructibus p'prietatibus  
reddibus p'prietatibus et aliam' obvention' agris p'prietatibus Campis pa  
suis hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus  
videlicet hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus  
et parvis fluxibus hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus  
Crani ad hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus hanc p'prietatibus

Handwritten signature or mark at the bottom right corner.

705

Hospitalis Inquiliis eorum Laboribus Curibus daronibus veteris  
 munitis officijs et obsequijs quibusvis amplexibus et parricidij se-  
 neraliter vniuersis Nullis penitus exceptis neque hinc  
 quoscunque suis Successoribus et bonorum et factum heredibus et  
 Successoribus aut alijs proprijs reuerentis Verum prout ipsa  
 bona ipsorum Recognoscere tenent habuit et possidebat  
 ipsius concurrebat ac eis seruiebat Jam ex parte eisdem  
 Reuerendo in Christo Patri ac pro Ligibero Praebenda-  
 rio per se Recognoscere in hoc et per hoc tempore exi-  
 stenti Altoni Viri Beatus Virginis Mariae ad Ill.  
 Des Ecclesia Sancti Clementis in Godea Villa Dux  
 Rowla tenent locum et seruauit et inscripsi scripto in  
 vniuersa Recognitione ab his Wyderhaff prout dicitur licet  
 inscribitur et asseruat inscribendo et obligando se suis Successoribus  
 atq; bonorum et factum Villa Dux Rowla heredes et posses-  
 sors bonis suis generaliter omnibus a Summa Superiori Capi-  
 tali Inna Milium pro uenibus bonorum memora-  
 tionum Summa eadem pro uili atq; sensu infatis orate per  
 Sum annuū neque ducentos et decem floren. Poloniar.  
 a Pentecoste Septem floren. Poloniar. computando annuatim pro  
 quolibet festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli Quotid.  
 hinc festis eisdem annuatim ubi sua solent ad die et  
 festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli in fine proxi-  
 venturo capere debet medietate quatuordecim manerij eiusdem  
 Praebendarij instruat. nunc et pro tempore existens ad  
 manus ipsius daturum et soluturum atq; per personam

1766  
Nuntium suum in residuam partem transmissuram Idem deo  
no pensu annuali videlicet Quatuordecim et Decem florenorum  
subiunctis Correspondentibus per ipsam Recognoscere et assue  
re posses ac honorum et dignitatum heredes et possessores Supradicti  
Reverendo Sigeberto nunc et pro tempore existenti obitu  
obituone Sigeberti pensu annuali pro tempore et loco supra  
expressis ad solvendum succumbent. In quibus bonis facta Sum  
ma principalis atque Censu eodem onerata sunt eorum eade  
facto et Recognoscere Insuper Brerinski facto Reverendo  
Sigeberto nunc et pro tempore existenti coram Officio pueri  
dat et admitti valem Insuper Insuper et auctoritate pueri  
Sigeberti per Insuperalem quatuordecim et Nobles  
duos die quatuordecim videntur officio acceptant per ipsam  
Reverendum Sigebertum eiusque succedant nunc et pro tem  
pore existentem bonis facta Summa Summa. Postquam  
atque Censu eodem onerata tenendi debent et possidendi  
illorum quibus expressis videntur ad usum suum et ipsam  
succedant quibus bene placitis libere et effectiviter con  
venendi Insuperationis pueri in regione. Debet et  
necesse Insuperationis Recognoscere Reverendus Brer  
inski pueri se ac suis successoribus et honorum profa  
torum heredes et Possessores in et Super bonis suis  
generaliter omnibus Summis pecuniariis quibusvis  
habent et habendis facto Reverendo Sigeberto  
no nunc et pro tempore existenti videntur et obligati pueri

ipsius et eius Succedaneum nunc et pro tempore expressit  
in dictis bonis modo scripto Summa Regalia Capituli etc. 707  
penne eodem oneratis et ratione eorundem omnium ab  
omni equa impetione iudicia quorumcumque personarum  
Cuiuscumque Conditionis Status et sexus cuiuscumque exspectat  
exonanda in omni iudicio et Officio Regni semper vel  
quocumque opus fuerit tunc dependere emittere incedere  
et liberare videndum et eius Succedaneum nunc et pro  
tempore existens reddere. Item hoc eadem bonas ab  
omnibus in genere iuribus et inscriptionibus privatis et  
publicis super eadem bonis cuius Personarum  
modo quocumque factis et faciendis. Item etiam a quibus  
cuius Personarum in eadem bona Summa Regalia et  
penne eodem oneratis importatis et importatis iuris  
denari et denari Processibus iuris quibuscumque  
in quocumque iudicio et gradu tunc dependens, et  
in quocumque iudicio et Officio Regni obtemperare et obtemperare  
reddere ac super promissis bonis reddere et per  
duendis emandare et liberare mandata et libera  
semper facere ac eadem Intromissionem praefatam cum  
Officio presentis admissam in fundis bonorum praefatorum  
Summa Regalia Capituli etc. penne eodem oneratis  
nunc et pro tempore sua per Ministeria et alia.

760

Aliter Officium requiritur non ducere in debiti et tene  
bitur eadem libere donec et effectuatur admittere  
Admissas et data eadem professionem et usum fructum per  
missionem omnino quomodo necesse nec per facti  
quasvis submissas et subordinatas Personae et non per  
pedire nec admittere Officium Reverendum Reverendum  
nunc et pro tempore existens in promissis omnibus  
et modo non nunciam in eadem bona humiliter  
presumpta Capitali et per se annuali memoria onerat  
idem Reverendus Libendaris per eadem Recognoscere  
in presentia eius Sucedanei nunc et pro tempore existens  
quibus in presentia presentis presentis presentis presentis  
bene et justitiam queam. facti sub simili Vado Sum.  
nunc Supra Capitali Thomam Milliam honoris pro  
Loricatum correspondens et per eadem Recognoscere  
Reverendum Reverendum Sive eius Loricatus vel honoris  
Officium Reverendum et Loricatus presentis Reverendo  
Libendaris per eadem Recognoscere Libendaris eius  
Sucedanei nunc et pro tempore existens. ob non Com.  
plurimum promissas omnino et usum fructum eas  
in parte quem utroque tibi quibus opus fuerit  
ad Solvendum succumbent. In quibus presentis

Radio vel Radio modo promisso ad solvendum sue:  
curio. ac re aliqua principi ex promissis an 1704.  
Completa completa parus existens memoratus  
Recognoscit Genertus Albertus Sigismundus Sze:  
zinski sui sui Successores vel bonorum prosta:  
tionum heredem et possessores Ad Inuicem deue:  
rendi Legendarij per eundem Recognoscit instituti  
sui sui Successorum hunc et pro tempore et  
cessorum Ad officium presentis Carthei Papi:  
tuncal Lemishense Dignitate Receperunt supra.  
Scripto quo ad respondendum quod redente  
Semper in proce Patris termino tanquam pen:  
sione stare impare respondere Radio vel Ra:  
dia protacta hunc in capite presentis de qua  
con ac omne reduntum par' debet et tenebunt  
Leg ac sui Successores et bonorum possessionem h:  
redes et possessores ad eadem omnia in scribit  
et obligat presentibus Illum presentem Terminum  
perceptionem ut et alios omnes ex parte con sequen:  
tes Casus eundem termino Semper perceptioni:  
es vera infirmitate pro maiori misericordia etc

710

Successorum Legatione intra vel extra Regnum  
 Servitio militari ad munera ad Custorem vel  
 alijs quibusvis Dilectionibus et Legationibus impedi-  
 menti non differendo ad quietationem propterea  
 ultroproximos Officij et facti Casertensis Capitanatus  
 Premissos Terminos Dilectionem sibi non recipiendo nullas  
 Motiones Expellitiones ac eorum prosecutiones fa-  
 ciendo ac promissa omnia poenit simpliciter vel  
 simpliciter occasione Suspensionibus factis iuris  
 jurisdictione Terrestri bello conventionem tum et alijs  
 quibusvis iuris remedijs et defensis non subterfu-  
 gendo nec modo alio quovis evadendo Hoc sua  
 prestanti personali Recognitione ad promissa  
 omnia et singula mandavimus.